2024/05/02 05:57 1/1 103/07/14原科中心網路不通

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/07/14

103/07/14原科中心網路不通

主旨：103/07/14原科中心網路不通

說明：

1.7/14 14：00 因舊圖內裝拆除工程損毀光纖，導致原科中心網路不通,已通知廠商搶修中1.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140714_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20140714_02

	103/07/14原科中心網路不通